
第2回中国実業団長距離記録会
競技会コード 【21504505】

　みよし運動公園陸上競技場

　競技場コード 【342030】

　2021年9月18日(土)

　中国実業団陸上競技連盟
　　三次市陸上競技協会



9月18日 16:40

日本記録(NR )     8,40.84

[ 1組] [ 2組]

 1 奥本　菜瑠海   9,45.73  1 ワングイ　エスター   8,56.90 
OKUMOTO Narumi 興譲館高校 WANGUI Esther 興譲館高校

 2 樋口　美桜   9,54.26  2 テレシア　ムッソーニ   9,01.06 
HIGUCHI Mio 興譲館高校 TERESIAH Muthoni ダイソー

 3 白木　万菜   9,54.66  3 ムワンギ　レベッカ   9,05.48 
SHIRAKI Kazuna 興譲館高校 MWANGI Rebecca ダイソー

 4 日高　里緒  10,14.10  4 棚池　穂乃香   9,13.56 
HITAKA Rio 宇部鴻城高校 TANAIKE Honoka 大塚製薬

 5 丸谷　海友  10,16.43  5 藪田　裕衣   9,20.91 
MARUTANI Miyu 世羅高校 YABUTA Yui 大塚製薬

 6 平田　由佳  10,23.61  6 横江　里沙   9,31.29 
HIRATA Yuka NARA-Xｱｽﾘｰﾂ YOKOE Risa 大塚製薬

 7 中村　結依  10,25.00  7 チェボティビン　カドゴ   9,31.70 
NAKAMURA Yui 宇部鴻城高校 CHEBOTIBIN Kadogo 興譲館高校

 8 白木　万葉  10,26.35  8 棟久　由貴   9,42.67 
SHIRAKI Kazuha 興譲館高校 MUNEHISA Yuki 大塚製薬

 9 中村　真依  10,27.62  9 森　陽向   9,46.08 
NAKAMURA Mai 宇部鴻城高校 MORI Hinata 興譲館高校

10 植松　憂咲  11,09.34 10 西本　麻矢   9,48.43 
UEMATSU Yuwa 広島皆実高校 NISHIMOTO Maya 興譲館高校

11 福岡　陽詩  11,18.85 11 嵯峨山　佳菜未   9,48.95 
FUKUOKA Hinata 興譲館高校 SAGAYAMA Kanami 天満屋
西園　萌花 12 伊藤　舞   9,49.50 
NISHIZONO Moeka 沼田高校 ITO Mai 大塚製薬
大森　美翔 13 津熊　彩   9,51.07 
OMORI Miu 世羅高校 TSUKUMA Aya 大塚製薬
来間　美月 14 土屋　舞琴   9,52.97 
KURUMA Mizuki 平田高校 TSUCHIYA Makoto 興譲館高校
藤田　一花 15 岡田　唯   9,53.49 
FUJITA Ichika 舟入高校 OKADA Yui 大塚製薬
品川　風花 16 細迫　由野  10,09.70 
SHINAGAWA Fuka 舟入高校 HOSOSAKO Yuno 世羅高校
田中　美優 17 秋山　あみる  10,17.69 
TANAKA Miyu 北九州市立高校 AKIYAMA Amiru 大塚製薬
坪島　さくら 18 河内　愛奈  10,22.70 
TSUBOSHIMA Sakura 興譲館高校 KAWAUCHI Ena 広島皆実高校
石田　瑞歩 三宅　紗蘭
ISHIDA Mizuho 興譲館高校 MIYAKE Sara 天満屋
持田　亜姫 柳井　綾音
MOCHIDA Aki 興譲館高校 YANAI Ayane 北九州市立高校
西田　愛唯 加藤　美咲
NISHIDA Mei 沼田高校 KATO Misaki ダイソー
良永　ゆら 梅村　多莉沙
YOSHINAGA Yura 北九州市立高校 UMEMURA Tarisa 北九州市立高校
丸本　咲里 松原　のどか
MARUMOTO Sari 広島市商高校 MATSUBARA Nodoka 平田高校
今岡　桃香 岩本　風音
IMAOKA Momoka 平田高校 IWAMOTO Kazane 舟入高校 棄権
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   1 ワングイ　エスター 興譲館高校     8,56.90   2   1
   2 テレシア　ムッソーニ ダイソー     9,01.06   2   2
   3 ムワンギ　レベッカ ダイソー     9,05.48   2   3
   4 棚池　穂乃香 大塚製薬     9,13.56   2   4
   5 藪田　裕衣 大塚製薬     9,20.91   2   5
   6 横江　里沙 大塚製薬     9,31.29   2   6
   7 チェボティビン　カドゴ 興譲館高校     9,31.70   2   7
   8 棟久　由貴 大塚製薬     9,42.67   2   8
   9 奥本　菜瑠海 興譲館高校     9,45.73   1   1
  10 森　陽向 興譲館高校     9,46.08   2   9
  11 西本　麻矢 興譲館高校     9,48.43   2  10
  12 嵯峨山　佳菜未 天満屋     9,48.95   2  11
  13 伊藤　舞 大塚製薬     9,49.50   2  12
  14 津熊　彩 大塚製薬     9,51.07   2  13
  15 土屋　舞琴 興譲館高校     9,52.97   2  14
  16 岡田　唯 大塚製薬     9,53.49   2  15
  17 樋口　美桜 興譲館高校     9,54.26   1   2
  18 白木　万菜 興譲館高校     9,54.66   1   3
  19 細迫　由野 世羅高校    10,09.70   2  16
  20 日高　里緒 宇部鴻城高校    10,14.10   1   4
  21 丸谷　海友 世羅高校    10,16.43   1   5
  22 秋山　あみる 大塚製薬    10,17.69   2  17
  23 河内　愛奈 広島皆実高校    10,22.70   2  18
  24 平田　由佳 NARA-Xｱｽﾘｰﾂ    10,23.61   1   6
  25 中村　結依 宇部鴻城高校    10,25.00   1   7
  26 白木　万葉 興譲館高校    10,26.35   1   8
  27 中村　真依 宇部鴻城高校    10,27.62   1   9
  28 植松　憂咲 広島皆実高校    11,09.34   1  10
  29 福岡　陽詩 興譲館高校    11,18.85   1  11
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9月18日 19:40

日本記録(NR )    14,52.84

 1 渡邉　桃子  16,08.84 
WATANABE Momoko 天満屋

 2 谷本　観月  16,09.78 
TANIMOTO Mizuki 天満屋

 3 大東　優奈  16,11.93 
DAITO Yuuna 天満屋

 4 松下　菜摘  16,13.66 
MATSUSHITA Natsumi 天満屋

 5 松本　のぞみ  16,26.70 
MATSUMOTO Nozomi ダイソー

 6 相原　美咲  16,37.10 
AIBARA Misaki ダイソー

 7 加藤　小雪  16,39.14 
KATO Koyuki ダイソー

 8 石尾　木乃美  16,39.68 
ISHIO Konomi TOTO

 9 平岡　美帆  16,49.20 
HIRAOKA Miho 立命館大学

10 黒田　純菜  16,54.77 
KURODA Sumina TOTO

11 大井　千鶴  17,03.19 
OI Chizuru NARA-Xｱｽﾘｰﾂ

12 小汲　紋加  17,05.06 
OGUMI Ayaka 天満屋

13 平村　古都  17,09.28 
HIRAMURA Koto ダイソー

14 山下　穂香  17,45.25 
YAMASHITA Honoka ダイソー

15 前之原　瑠衣  18,06.67 
MAENOHARA Rui TOTO
清水　美穂
SHIMIZU Miho ホクレン
寺島　優奈
TERASHIMA Yuna ホクレン
室田　杏子
MUROTA Kyoko TOTO
柳井　綾音
YANAI Ayane 北九州市立高校
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決勝 9月18日 17:00

日本記録(NR )    13,08.40

[ 1組] [ 2組]

 1 檜垣　蒼  15,05.88  1 桑田　駿介  14,51.51 
HIGAKI Aoi 倉敷高校 KUWATA Shunsuke 倉敷高校

 2 賀山　亮成  15,08.65  2 村岡　滉太  14,59.09 
KAYAMA Ryosei 西京高校 MURAOKA Kota 西京高校

 3 野口　兼生  15,10.75  3 白川　智也  15,07.52 
NOGUCHI Kensei 倉敷高校 SHIRAKAWA Tomoya 日本文理大学

 4 生田　鼓太郎  15,22.70  4 正畑　圭悟  15,09.37 
IKUTA Kotaro 倉敷高校 SHOHATA Keigo 倉敷高校

 5 山田　秀人  15,29.86  5 今村　文哉  15,19.04 
YAMADA Shuto 倉敷高校 IMAMURA Fumiya 福岡大学

 6 谷川　智哉  15,30.12  6 中田　龍之信  15,22.73 
TANIGAWA Tomoya 至誠館大学 NAKATA Ryunoshin 環太平洋大学

 7 上総　透央  15,32.60  7 山本　涼介  15,27.81 
KAZUSA Yukiteru 世羅高校 YAMAMOTO Ryosuke 世羅高校

 8 小石原　映  15,33.68  8 小松　颯翔  15,33.15 
KOISHIHARA Hayuru 広島経済大学 KOMATSU Hayato 広島経済大学

 9 鈴木　真琴  15,53.45  9 山崎　将平  15,35.78 
SUZUKI Makoto 西条農業高校 YAMASAKI Shohei 日本文理大学

10 玉野　航聖  15,58.85 10 一瀬　雅人  15,38.74 
TAMANO Kosei 西京高校 ICHISE Masato 日本文理大学

11 後河　藍  15,59.78 11 淺田　龍  15,39.56 
USHIROKAWA Ai 倉敷高校 ASADA Ryu 西京高校

12 吉村　拓樹  16,03.77 12 木本　匠  15,41.32 
YOSHIMURA Takuki 西京高校 KIMOTO Takumi 宇部鴻城高校

13 島崎　満光  16,06.57 13 谷口　彰悟  15,47.65 
SHIMAZAKI Mitsutu 島崎茶園 TANIGUCHI Shogo 福岡大学

14 伊藤　潤  16,22.65 14 高山　輝太  15,48.36 
ITO Jun 島崎茶園 TAKAYAMA Kota 環太平洋大学

15 藤田　悠  16,26.98 15 徳浪　春輝  15,52.67 
FUJITA Yu 岩国消防 TOKUNAMI Haruki 西京高校

16 藤井　貴大  16,27.65 16 竹中　敏郎  15,52.82 
FUJII Takahiro ニッテツステンレス TAKENAKA Toshiro 岩国市役所

17 東　徹  16,36.40 17 清見　涼真  16,07.30 
HIGASHI Toru 三原市役所 KIYOMI Ryoma 広島経済大学

18 高橋　和也  16,48.76 18 大西　一輝  16,09.79 
TAKAHASHI Kazuya 島崎茶園 ONISHI Kazuki 至誠館大学

19 谷光　修二  16,54.45 19 東條　吏起  16,37.01 
TANIMITSU Shuji 島崎茶園 TOJO Ritsuki 日本文理大学

20 戸高　照瑛  18,22.24 山口　大地
TODAKA Syoei ニッテツステンレス YAMAGUCHI Daichi 日本文理大学
都野　泰平 小林　遼太郎
TUNO Taihei ニッテツステンレス KOBAYASHI Ryotaro ホシザキ
林　歩夢 加藤　蒼梧
HAYASHI Ayumu 高川学園高校 KATO Sogo 平田高校
佐々本　翔也 佐野　泰斗
SASAMOTO Shoya 西条農業高校 SANO Hiroto 平田高校
川本　斗希也 朝倉　一樹
KAWAMOTO Tokiya 豊浦高校 ASAKURA Kazuki ホシザキ
陶山　輝文 小西　壮太郎
SUYAMA Teruhumi ホシザキ KONISHI Sotaro 日本文理大学
森山　幸人 堤　宏太朗
MORIYAMA Yukito ホシザキ TSUTSUMI Kotaro 福岡大学
波平　憲人 久保　湧真
NAMIHIRA Kento 広島RC KUBO Yuma 福岡大学
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[ 3組] [ 4組]

 1 森本　健斗  14,41.15  1 玉利　和己  14,38.11 
MORIMOTO Kento 倉敷高校 TAMARI Kazuki 西京高校

 2 南條　光希  14,47.52  2 植月　俊太  14,38.82 
NANJO Koki 倉敷高校 UETSUKI Shunta 倉敷高校

 3 志食　隆希  14,50.56  3 菱田　紘翔  14,43.77 
SHIJIKI Ryuki 平田高校 HISHIDA Hiroto 倉敷高校

 4 福田　洸  14,54.54  4 山﨑　大空  14,47.04 
FUKUDA Ko 世羅高校 YAMASAKI Taku 環太平洋大学

 5 山口　航平  14,59.03  5 勝部　遼  14,50.66 
YAMAGUCHI Kohei 西京高校 KATSUBE Ryo 環太平洋大学

 6 庵地　祐希  15,06.85  6 廣瀬　航  14,55.79 
ANCHI Yuki 興譲館高校 HIROSE Wataru 倉敷高校

 7 森瀧　純理  15,08.71  7 岡田　樹  14,58.74 
MORITAKI Junri 世羅高校 OKADA Tatsuki 福岡大学

 8 森山　将平  15,10.37  8 横田　吏功  14,59.15 
MORIYAMA Shohei 東海カーボン YOKOTA Riku 広島経済大学

 9 宮﨑　創太郎  15,23.43  9 石田　和也  14,59.40 
MIYAZAKI Sotaro 福岡大学 ISHIDA Kazuya 西鉄

10 三淵　颯吾  15,29.02 10 小江　幸人  15,00.08 
MIBUCHI Soa 西条農業高校 KOE Yukito 世羅高校

11 毛利　林太郎  15,29.34 11 薬師寺　　典亮  15,00.09 
MORI Rintaro 広島経済大学 YAKUSHIJI Fumiaki 日本文理大学

12 吉野　絵  15,35.27 12 渕上　裕太  15,03.64 
YOSHINO Kai 福岡大学 FUCHIGAMI Yuta 日本文理大学

13 野村　臣矢  15,37.48 13 高橋　侑也  15,17.87 
NOMURA Jinya 西条農業高校 TAKAHASHI Yuya 広島経済大学

14 淺野　鴻之介  15,40.75 14 曽我　優斗  15,19.45 
ASANO Konosuke 広島経済大学 SOGA Yuto 広島国際学院高

15 高木　慶介  15,43.18 15 田坂　愛翔  15,30.99 
TAKAGI Keisuke 日本文理大学 TAKASA Manato 倉敷高校

16 内海　師童  15,47.83 16 菊地　大和  15,53.94 
UTSUMI Shido 世羅高校 KIKUCHI Yamato 広島経済大学

17 久冨　大嗣  16,05.53 17 竹平　奏太  16,02.79 
HISATOMI Masatsugu 日本文理大学 TAKEHIRA Kanata 広島経済大学

18 中西　恋春  16,09.42 千原　康大
NAKANISHI Koharu 西条農業高校 CHIHARA Kodai ホシザキ
若山　大晟 菅原　昇真
WAKAYAMA Taisei 広島経済大学 SUGAHARA Shoma 倉敷高校
渡邊　賢 山本　啓輔
WATANABE Ken 東ソー YAMAMOTO Keisuke ホシザキ
松崎　寧生 高山　侑大
MATSUZAKI Neo 開星高校 TAKAYAMA Yuudai ニッテツステンレス

中川　大智 浅山　樹璃
NAKAGAWA Daichi 環太平洋大学 ASAYAMA Juri GS岡山
河合　勇樹 田原　匠真
KAWAI Yuki 広島経済大学 TABARA Shoma 平田高校
藤井　奏汰 宮﨑　魁舟
FUJII Kanata 興譲館高校 MIYAZAKI Kaishu 福岡大学
桑野　豊大 白石　翔馬
KUWANO Yutaka 広島皆実高校 SHIRAISHI Shoma 高知中央高校
久保　幸陽 佐藤　慶一
KUBO Koyo 松山商業高校 SATO Keiichi 広島経済大学
王野　翔太 田中　亮実
ONO Shota 福岡大学 TANAKA Ryoma 広島経済大学
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22   274 27   160
棄権 棄権



[ 5組] [ 6組]

 1 田村　友伸  14,27.90  1 兼実　省伍  14,21.57 
TAMURA Tomonobu 黒崎播磨 KANEZANE Shogo 中国電力

 2 土倉　光貴  14,36.03  2 深堀　優  14,23.89 
TOKURA Koki 環太平洋大学 FUKAHORI Yu 鳥栖工業高校

 3 中井　陸人  14,39.44  3 寺西　雅俊  14,24.46 
NAKAI Rikuto 倉敷高校 TERANISHI Masatoshi マツダ

 4 林本　涼  14,48.18  4 小山　大介  14,25.04 
HAYASHIMOTO Ryo 環太平洋大学 KOYAMA Daisuke 中電工

 5 友村　輝  14,54.48  5 山田　基貴  14,25.46 
TOMOMURA Hikaru 世羅高校 YAMADA Motoki 鳥栖工業高校

 6 木原　雄大  14,56.35  6 山口　翔平  14,27.27 
KIHARA Yudai 日本文理大学 YAMAGUCHI Shohei 西京高校

 7 玖保　克弥  14,59.19  7 山内　一宏  14,27.31 
KUBO Katsuya 福岡大学 YAMAUCHI Kazuhiro 倉敷高校

 8 斉藤　諒  15,02.62  8 上田　大樹  14,31.35 
SAITO Ryo 広島経済大学 UEDA Daiki 鳥栖工業高校

 9 陸　太陽  15,09.95  9 髙橋　裕太  14,35.64 
RIKU Taiyo 宇部鴻城高校 TAKAHASHI Yuta 大塚製薬

10 上奥　輝  15,12.26 10 竹下　史啓  14,44.79 
UEOKU Teru 西条農業高校 TAKESHITA Fumihiro 鳥栖工業高校

11 大谷　悠真  15,15.99 11 森田　智哉  14,44.82 
OTANI Yuma 山口合同ガス MORITA Tomoya 大塚製薬

12 角南　季明  15,21.05 12 脇　健斗  14,45.09 
SUNAMI Toshiaki 岡山商大附属高 WAKI Taketo 環太平洋大学

13 森賀　竜斗  15,24.84 13 松崎　圭佑  14,47.33 
MORIGA Ryuto 日本文理大学 MATSUZAKI Keisuke 世羅高校

14 玉井　正紘  15,36.22 14 中村　海斗  14,48.42 
TAMAI Masahiro 西京高校 NAKAMURA Kaito 世羅高校

15 小松原　遊波  15,43.90 15 井上　広之  14,57.47 
KOMATSUBARA Yuha NARA-Xｱｽﾘｰﾂ INOUE Hiroyuki ダイソー

16 尾林　恒星  16,23.62 16 坂口　礼章  15,01.03 
OBAYASHI Kosei 平田高校 SAKAGUCHI Noriaki 広大樟柳クラブ
多久和　能広 17 吉屋　佑晟  15,02.46 
TAKUWA Yoshihiro ホシザキ YOSHIYA Yusei 広島国際学院高
森重　清龍 18 土倉　稜貴  15,07.77 
MORISHIGE Seiryu 高川学園高校 TOKURA Ryoki 環太平洋大学
東島　清純 19 野中　久徳  15,11.09 
HIGASHIJIMA Kiyosumi 中国電力 NONAKA Hisanori 西鉄
吉中　祐太 20 山崎　達哉  15,20.70 
YOSHINAKA Yuta 豊浦高校 YAMASAKI Tatsuya 広島経済大学
道津　新太 21 篠原　義裕  15,26.43 
DOTSU Arata 福岡大学 SHINOHARA Yoshiho 西鉄
笹木　恵斗 22 岡田　燎  15,30.50 
SASAKI Keito 環太平洋大学 OKADA Ryo 広島市立大学
久松　大海 23 友森　敬一郎  15,32.97 
HISAMATSU Hiromi 高知県庁RC TOMOMORI Keiichiro 中国実業団連盟
大下　浩平 相馬　崇史
OSHITA Kohei ニッテツステンレス SOMA Takashi 大塚製薬
沖　勘太郎 花岡　慶次
OKI Kantaro 松山商業高校 HANAOKA Keiji 世羅高校
小池　明生 山田　修人
KOIKE Akio 福岡大学 YAMADA Shuto 倉敷高校
小林　海葵 山本　悠
KOBAYASHI Kaiki 中電工 YAMAMOTO Haruka 鶴学園クラブ
重山　弘徳 田部　幹也
SHIGEYAMA Hironori 西京高校 TANABE Mikiya ホシザキ

MEN

５０００ｍ          
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

17   101 2    48

14   175 7   237

7   183 3    73

25   176 1    61

8   216 8   238

2   288 12   307

19   276 25   182

18   154 19   240

13   316 14    13

1   282 18   239

28    82 23    14

9   230 11   172

26   289 24   218

27   303 17   222

12   140 10   127

15   203 9   269

3    35 28   202
棄権

4   199 20   177
棄権

5    53 22   107
棄権

6   231 16   153
棄権

10   271 13   106
棄権

11   168 15   235
棄権

16   122 26   149
棄権

20   136 4    15
棄権 棄権

21   233 5   217
棄権 棄権

22   270 6   181
棄権 棄権

23    69 21   315
棄権 棄権

24   310 27    33
棄権 棄権



[ 7組] [ 8組]

 1 間瀬田　純平  14,04.73  1 中村　優吾  14,03.71 
MASEDA Jumpei 鳥栖工業高校 NAKAMURA Yugo 黒崎播磨

 2 新迫　志希  14,07.35  2 廣瀨　大貴  14,05.26 
SHINSAKO Shiki 中国電力 HIROSE Daiki 大阪ガス

 3 豊田　紘大  14,07.96  3 小田部　真也  14,05.62 
TOYOTA Kodai 商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ KOTABE Shinya 黒崎播磨

 4 坪内　淳一  14,12.15  4 大保　海士  14,07.45 
TSUBOCHI Junichi 黒崎播磨 DAIHO Kaishi 西鉄

 5 南坂　柚汰  14,12.46  5 山本　翔馬  14,08.59 
MINAMISAKA Yuta 倉敷高校 YAMAMOTO Syouma ＮＴＴ西日本

 6 馬場　翔大  14,13.04  6 熊谷　拓馬  14,08.81 
BABA Shota ＮＴＴ西日本 KUMAGAI Takuma 住友電工

 7 東　森拓  14,13.37  7 甲斐　翔太  14,10.84 
HIGASHI Morihiro 西鉄 KAI Syota 西鉄

 8 中島　阿廉  14,16.82  8 山口　武  14,11.48 
NAKASHIMA Aren 黒崎播磨 YAMAGUCHI Takeru 西鉄

 9 渡邊　力将  14,17.16  9 北村　友也  14,14.40 
WATANABE Rikinobu ＮＴＴ西日本 KITAMURA Tomoya OBRS

10 中島　大就  14,19.47 10 和田　照也  14,19.38 
NAKASHIMA Taiju 中国電力 WADA Teruya 西鉄

11 清谷　匠  14,22.28 11 籔下　響大  14,20.74 
KIYOTANI Takumi 中国電力 YABUSHITA Kyota 大阪ガス

12 久保　和馬  14,26.17 12 大森　太楽  14,20.76 
KUBO Kazuma 西鉄 OMORI Taira 中国電力

13 古賀　裕樹  14,28.20 13 北﨑　拓矢  14,20.85 
KOGA Hiroki 西鉄 KITASAKI Takuya ＮＴＴ西日本

14 中村　駿吾  14,30.33 14 辻村　公佑  14,24.52 
NAKAMURA Syungo 黒崎播磨 TSUJIMURA Kosuke 大阪ガス

15 原田　宗広  14,32.42 15 山本　雄大  14,31.52 
HARADA Munehiro マツダ YAMAMOTO Yudai マツダ

16 河田　健太郎  14,33.76 16 栗原　卓也  14,33.21 
KAWATA Kentaro 黒崎播磨 KURIHARA Takuya 三菱重工

17 藤村　行央  14,36.85 17 有馬　圭哉  14,37.95 
FUJIMURA Yukio 住友電工 ARIMA Keiya マツダ

18 田中　孝貴  14,41.47 18 松井　智靖  14,46.88 
TANAKA Kouki 黒崎播磨 MATSUI Tomoyasu 中国電力

19 吉川　響  14,42.31 19 岩田　勇治  14,49.15 
KIKKAWA Hibiki 世羅高校 IWATA Yuji 三菱重工

20 木滑　良  14,46.52 20 秋山　雄飛  14,57.78 
KINAME Ryo 三菱重工 AKIYAMA Yuhi 中国電力

21 中村　涼  14,51.04 大隅　裕介
NAKAMURA Ryo 大阪ガス OOSUMI Yuusuke マツダ

22 松尾　修治  14,53.16 上村　和生
MATUO Syuji 中電工 UEMURA Kazuki 大塚製薬

23 杉原　健吾  15,05.74 定方　駿
SUGIHARA Kengo 環太平洋大学 SADAKATA Syun マツダ
尾関　大成 岩﨑　祐也
OZEKI Taisei 中電工 IWASAKI Yuuya 大阪ガス
奥谷　裕一 菊地　駿弥
OKUTANI Yuichi 大塚製薬 KIKUCHI Shunya 中国電力
江浪　修平 ジョン　ムワニキ
ENAMI Shuuhei ニッテツステンレス JOHN Mwaniki 中国電力
畑中　大輝 河東　寛大
HATANAKA Daiki 中電工 KAWAHIGASHI Kandi 西鉄
石堂　壮真 森井　勇磨
ISHIDO Soma 世羅高校 MORII Yuuma ひらまつ病院

MEN

５０００ｍ          
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   236 27    98

18    54 19    17

24   150 16    96

19    91 18   114

6   180 15    29

3    28 21    26

1   109 9   108

14   102 26   115

9    27 20   144

10    55 24   111

25    47 13    20

7   112 3    58

5   110 2    30

17    99 17    23

12    78 12    71

16   100 11    90

26    25 22    75

13   103 23    50

15   212 14    83

21    84 4    51

11    19 1    72
棄権

28    62 5    11
棄権

23   178 6    76
棄権

4    67 7    21
棄権 棄権

8    12 8    59
棄権 棄権

20   132 10    60
棄権 棄権

22    63 25   113
棄権 棄権

27   221 28   121
棄権 棄権



[ 9組]

 1 イマヌエル　キプチルチル 倉敷高校  13,29.23 
IMANUERU　Kipuchiruchiru

 2 クレオファス　カンディエ  13,34.99 
CLEOPHAS Kandie 三菱重工

 3 田村　友佑  13,35.13 
TAMURA Yusuke 黒崎播磨

 4 林田　洋翔  13,40.68 
HAYASHIDA Hiroto 三菱重工

 5 ジョエル　ムァゥラ  13,41.71 
JOEL Mwaura 黒崎播磨

 6 ダニエル　キプケモイ  13,47.99 
DANIEL Kipkemoi 西鉄

 7 定方　俊樹  13,52.95 
SADAKATA Toshiki 三菱重工

 8 吉田　裕晟  13,54.06 
YOSHIDA Yusei 三菱重工

 9 長倉　奨美  13,55.23 
NAGAKURA Masami 黒崎播磨

10 江島　崚太  13,55.41 
EJIMA Ryota 三菱重工

11 森下　翔太  13,56.12 
MORISHITA Shota 世羅高校

12 森宗　渚  13,57.64 
MORISOU Nagisa 中国電力

13 細谷　恭平  13,57.95 
HOSOYA Kyohei 黒崎播磨

14 土井　大輔  13,59.54 
DOI Daisuke 黒崎播磨

15 山本　憲二  13,59.72 
YAMAMOTO Kenji マツダ

16 吉元　真司  14,07.34 
YOSHIMOTO Shinji 黒崎播磨

17 辻横　浩輝  14,12.10 
TSUJIYOKO Hiroki 大阪ガス

18 塩出　翔太  14,14.61 
SHIODE Shota 世羅高校

19 西　研人  14,20.22 
NISHI Kento 大阪ガス

20 池田　勘汰  14,35.25 
IKEDA Kanta 中国電力

21 藤川　拓也  14,46.09 
FUJIKAWA Takuya 中国電力

22 廣　佳樹  14,56.18 
HIRO Yoshiki マツダ
コスマス　ムワンギ
COSMAS Mwangi 世羅高校
坂東　剛
BANDO Tsuyoshi 大阪ガス
臼井　健太
USUI Kenta マツダ
三ッ星　翔
MITSUBOSHI Sho 中電工
山口　和也
YAMAGUCHI Kazuya 中国電力
野田　一輝
NODA Kazuki 中電工
岡原　仁志
OKAHARA Hitoshi 中電工
今﨑　俊樹
IMAZAKI Toshiki 大阪ガス

MEN

５０００ｍ          
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   179

5    88

7    93

20    89

3    94

2   116

11    85

17    86

13   104

23    87

24   219

28    52

6    95

10    97

14    70

15    92

18    18

27   215

8    24

29    57

19    49

30    74

1   214
棄権

9    22
棄権

12    77
棄権

16    68
棄権

21    56
棄権

22    66
棄権

25    65
棄権

26    16
棄権



   1 イマヌエル　キプチルチル 倉敷高校    13,29.23   9   1
   2 クレオファス　カンディエ 三菱重工    13,34.99   9   2
   3 田村　友佑 黒崎播磨    13,35.13   9   3
   4 林田　洋翔 三菱重工    13,40.68   9   4
   5 ジョエル　ムァゥラ 黒崎播磨    13,41.71   9   5
   6 ダニエル　キプケモイ 西鉄    13,47.99   9   6
   7 定方　俊樹 三菱重工    13,52.95   9   7
   8 吉田　裕晟 三菱重工    13,54.06   9   8
   9 長倉　奨美 黒崎播磨    13,55.23   9   9
  10 江島　崚太 三菱重工    13,55.41   9  10
  11 森下　翔太 世羅高校    13,56.12   9  11
  12 森宗　渚 中国電力    13,57.64   9  12
  13 細谷　恭平 黒崎播磨    13,57.95   9  13
  14 土井　大輔 黒崎播磨    13,59.54   9  14
  15 山本　憲二 マツダ    13,59.72   9  15
  16 中村　優吾 黒崎播磨    14,03.71   8   1
  17 間瀬田　純平 鳥栖工業高校    14,04.73   7   1
  18 廣瀨　大貴 大阪ガス    14,05.26   8   2
  19 小田部　真也 黒崎播磨    14,05.62   8   3
  20 吉元　真司 黒崎播磨    14,07.34   9  16
  21 新迫　志希 中国電力    14,07.35   7   2
  22 大保　海士 西鉄    14,07.45   8   4
  23 豊田　紘大 商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ    14,07.96   7   3
  24 山本　翔馬 ＮＴＴ西日本    14,08.59   8   5
  25 熊谷　拓馬 住友電工    14,08.81   8   6
  26 甲斐　翔太 西鉄    14,10.84   8   7
  27 山口　武 西鉄    14,11.48   8   8
  28 辻横　浩輝 大阪ガス    14,12.10   9  17
  29 坪内　淳一 黒崎播磨    14,12.15   7   4
  30 南坂　柚汰 倉敷高校    14,12.46   7   5
  31 馬場　翔大 ＮＴＴ西日本    14,13.04   7   6
  32 東　森拓 西鉄    14,13.37   7   7
  33 北村　友也 OBRS    14,14.40   8   9
  34 塩出　翔太 世羅高校    14,14.61   9  18
  35 中島　阿廉 黒崎播磨    14,16.82   7   8
  36 渡邊　力将 ＮＴＴ西日本    14,17.16   7   9
  37 和田　照也 西鉄    14,19.38   8  10
  38 中島　大就 中国電力    14,19.47   7  10
  39 西　研人 大阪ガス    14,20.22   9  19
  40 籔下　響大 大阪ガス    14,20.74   8  11
  41 大森　太楽 中国電力    14,20.76   8  12
  42 北﨑　拓矢 ＮＴＴ西日本    14,20.85   8  13
  43 兼実　省伍 中国電力    14,21.57   6   1
  44 清谷　匠 中国電力    14,22.28   7  11
  45 深堀　優 鳥栖工業高校    14,23.89   6   2
  46 寺西　雅俊 マツダ    14,24.46   6   3
  47 辻村　公佑 大阪ガス    14,24.52   8  14
  48 小山　大介 中電工    14,25.04   6   4
  49 山田　基貴 鳥栖工業高校    14,25.46   6   5
  50 久保　和馬 西鉄    14,26.17   7  12
  51 山口　翔平 西京高校    14,27.27   6   6
  52 山内　一宏 倉敷高校    14,27.31   6   7
  53 田村　友伸 黒崎播磨    14,27.90   5   1
  54 古賀　裕樹 西鉄    14,28.20   7  13
  55 中村　駿吾 黒崎播磨    14,30.33   7  14
  56 上田　大樹 鳥栖工業高校    14,31.35   6   8
  57 山本　雄大 マツダ    14,31.52   8  15
  58 原田　宗広 マツダ    14,32.42   7  15
  59 栗原　卓也 三菱重工    14,33.21   8  16
  60 河田　健太郎 黒崎播磨    14,33.76   7  16
  61 池田　勘汰 中国電力    14,35.25   9  20
  62 髙橋　裕太 大塚製薬    14,35.64   6   9
  63 土倉　光貴 環太平洋大学    14,36.03   5   2
  64 藤村　行央 住友電工    14,36.85   7  17
  65 有馬　圭哉 マツダ    14,37.95   8  17
  66 玉利　和己 西京高校    14,38.11   4   1
  67 植月　俊太 倉敷高校    14,38.82   4   2
  68 中井　陸人 倉敷高校    14,39.44   5   3
  69 森本　健斗 倉敷高校    14,41.15   3   1
  70 田中　孝貴 黒崎播磨    14,41.47   7  18
  71 吉川　響 世羅高校    14,42.31   7  19
  72 菱田　紘翔 倉敷高校    14,43.77   4   3
  73 竹下　史啓 鳥栖工業高校    14,44.79   6  10
  74 森田　智哉 大塚製薬    14,44.82   6  11
  75 脇　健斗 環太平洋大学    14,45.09   6  12
  76 藤川　拓也 中国電力    14,46.09   9  21
  77 木滑　良 三菱重工    14,46.52   7  20

MEN

５０００ｍ          
TIME RACE

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  179
   88
   93
   89
   94
  116
   85
   86
  104
   87
  219
   52
   95
   97
   70
   98
  236
   17
   96
   92
   54
  114
  150
   29
   26
  108
  115
   18
   91
  180
   28
  109
  144
  215
  102
   27
  111
   55
   24
   20
   58
   30
   48
   47
  237
   73
   23
   61
  238
  112
  307
  182
  101
  110
   99
  240
   71
   78
   90
  100
   57
   13
  175
   25
   75
  304
  186
  183
  190
  103
  212
  185
  239
   14
  172
   49
   84



  78 松井　智靖 中国電力    14,46.88   8  18
  79 山﨑　大空 環太平洋大学    14,47.04   4   4
  80 松崎　圭佑 世羅高校    14,47.33   6  13
  81 南條　光希 倉敷高校    14,47.52   3   2
  82 林本　涼 環太平洋大学    14,48.18   5   4
  83 中村　海斗 世羅高校    14,48.42   6  14
  84 岩田　勇治 三菱重工    14,49.15   8  19
  85 志食　隆希 平田高校    14,50.56   3   3
  86 勝部　遼 環太平洋大学    14,50.66   4   5
  87 中村　涼 大阪ガス    14,51.04   7  21
  88 桑田　駿介 倉敷高校    14,51.51   2   1
  89 松尾　修治 中電工    14,53.16   7  22
  90 友村　輝 世羅高校    14,54.48   5   5
  91 福田　洸 世羅高校    14,54.54   3   4
  92 廣瀬　航 倉敷高校    14,55.79   4   6
  93 廣　佳樹 マツダ    14,56.18   9  22
  94 木原　雄大 日本文理大学    14,56.35   5   6
  95 井上　広之 ダイソー    14,57.47   6  15
  96 秋山　雄飛 中国電力    14,57.78   8  20
  97 岡田　樹 福岡大学    14,58.74   4   7
  98 山口　航平 西京高校    14,59.03   3   5
  99 村岡　滉太 西京高校    14,59.09   2   2
 100 横田　吏功 広島経済大学    14,59.15   4   8
 101 玖保　克弥 福岡大学    14,59.19   5   7
 102 石田　和也 西鉄    14,59.40   4   9
 103 小江　幸人 世羅高校    15,00.08   4  10
 104 薬師寺　　典亮 日本文理大学    15,00.09   4  11
 105 坂口　礼章 広大樟柳クラブ    15,01.03   6  16
 106 吉屋　佑晟 広島国際学院高    15,02.46   6  17
 107 斉藤　諒 広島経済大学    15,02.62   5   8
 108 渕上　裕太 日本文理大学    15,03.64   4  12
 109 杉原　健吾 環太平洋大学    15,05.74   7  23
 110 檜垣　蒼 倉敷高校    15,05.88   1   1
 111 庵地　祐希 興譲館高校    15,06.85   3   6
 112 白川　智也 日本文理大学    15,07.52   2   3
 113 土倉　稜貴 環太平洋大学    15,07.77   6  18
 114 賀山　亮成 西京高校    15,08.65   1   2
 115 森瀧　純理 世羅高校    15,08.71   3   7
 116 正畑　圭悟 倉敷高校    15,09.37   2   4
 117 陸　太陽 宇部鴻城高校    15,09.95   5   9
 118 森山　将平 東海カーボン    15,10.37   3   8
 119 野口　兼生 倉敷高校    15,10.75   1   3
 120 野中　久徳 西鉄    15,11.09   6  19
 121 上奥　輝 西条農業高校    15,12.26   5  10
 122 大谷　悠真 山口合同ガス    15,15.99   5  11
 123 高橋　侑也 広島経済大学    15,17.87   4  13
 124 今村　文哉 福岡大学    15,19.04   2   5
 125 曽我　優斗 広島国際学院高    15,19.45   4  14
 126 山崎　達哉 広島経済大学    15,20.70   6  20
 127 角南　季明 岡山商大附属高    15,21.05   5  12
 128 生田　鼓太郎 倉敷高校    15,22.70   1   4
 129 中田　龍之信 環太平洋大学    15,22.73   2   6
 130 宮﨑　創太郎 福岡大学    15,23.43   3   9
 131 森賀　竜斗 日本文理大学    15,24.84   5  13
 132 篠原　義裕 西鉄    15,26.43   6  21
 133 山本　涼介 世羅高校    15,27.81   2   7
 134 三淵　颯吾 西条農業高校    15,29.02   3  10
 135 毛利　林太郎 広島経済大学    15,29.34   3  11
 136 山田　秀人 倉敷高校    15,29.86   1   5
 137 谷川　智哉 至誠館大学    15,30.12   1   6
 138 岡田　燎 広島市立大学    15,30.50   6  22
 139 田坂　愛翔 倉敷高校    15,30.99   4  15
 140 上総　透央 世羅高校    15,32.60   1   7
 141 友森　敬一郎 中国実業団連盟    15,32.97   6  23
 142 小松　颯翔 広島経済大学    15,33.15   2   8
 143 小石原　映 広島経済大学    15,33.68   1   8
 144 吉野　絵 福岡大学    15,35.27   3  12
 145 山崎　将平 日本文理大学    15,35.78   2   9
 146 玉井　正紘 西京高校    15,36.22   5  14
 147 野村　臣矢 西条農業高校    15,37.48   3  13
 148 一瀬　雅人 日本文理大学    15,38.74   2  10
 149 淺田　龍 西京高校    15,39.56   2  11
 150 淺野　鴻之介 広島経済大学    15,40.75   3  14
 151 木本　匠 宇部鴻城高校    15,41.32   2  12
 152 高木　慶介 日本文理大学    15,43.18   3  15
 153 小松原　遊波 NARA-Xｱｽﾘｰﾂ    15,43.90   5  15
 154 谷口　彰悟 福岡大学    15,47.65   2  13
 155 内海　師童 世羅高校    15,47.83   3  16
 156 高山　輝太 環太平洋大学    15,48.36   2  14
 157 徳浪　春輝 西京高校    15,52.67   2  15

MEN

５０００ｍ          
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

   50
  174
  218
  189
  176
  222
   83
  204
  170
   19
  192
   62
  216
  225
  188
   74
  288
  127
   51
  275
  306
  305
  158
  276
  105
  213
  290
  269
  202
  154
  295
  178
  196
  260
  292
  177
  309
  220
  191
  316
  143
  195
  107
  282
   82
  159
  281
  201
  153
  230
  197
  169
  272
  289
  106
  226
  286
  164
  193
  268
  235
  187
  224
  149
  166
  167
  273
  291
  303
  283
  294
  311
  163
  317
  296
  140
  277
  223
  173
  313



 158 竹中　敏郎 岩国市役所    15,52.82   2  16
 159 鈴木　真琴 西条農業高校    15,53.45   1   9
 160 菊地　大和 広島経済大学    15,53.94   4  16
 161 玉野　航聖 西京高校    15,58.85   1  10
 162 後河　藍 倉敷高校    15,59.78   1  11
 163 竹平　奏太 広島経済大学    16,02.79   4  17
 164 吉村　拓樹 西京高校    16,03.77   1  12
 165 久冨　大嗣 日本文理大学    16,05.53   3  17
 166 島崎　満光 島崎茶園    16,06.57   1  13
 167 清見　涼真 広島経済大学    16,07.30   2  17
 168 中西　恋春 西条農業高校    16,09.42   3  18
 169 大西　一輝 至誠館大学    16,09.79   2  18
 170 伊藤　潤 島崎茶園    16,22.65   1  14
 171 尾林　恒星 平田高校    16,23.62   5  16
 172 藤田　悠 岩国消防    16,26.98   1  15
 173 藤井　貴大 ニッテツステンレス    16,27.65   1  16
 174 東　徹 三原市役所    16,36.40   1  17
 175 東條　吏起 日本文理大学    16,37.01   2  19
 176 高橋　和也 島崎茶園    16,48.76   1  18
 177 谷光　修二 島崎茶園    16,54.45   1  19
 178 戸高　照瑛 ニッテツステンレス    18,22.24   1  20

MEN

５０００ｍ          
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

  141
  285
  155
  312
  194
  157
  308
  297
  148
  165
  284
  267
  145
  203
   80
  135
   79
  293
  147
  146
  137


